Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

vidu paulus testat dices Nos sum in quos fines
 seculoz deuenerut Tu aute **S**i ergo hora ia cene
 est cu uocamur tanto mag debemus excusare a co
 uiuio dei qnto ppinquasse iam cernimus fine seculi
 Quo em pensamus quia nihil est quod restat eo
 debem ptimesce ne tempus gre quod presto est peat
 Tu autem domie nri miserere **Capla p ebdomoda**

Dolite mirari si odit uos mundus nos scimus quoz
 trillati sumo de morte ad uita quonia diligi
 mus fratres **Deo Cap Q**ui dicit se in luce
 esse et fratrem suu odit in tenebris est qui aute di
 liget fratrem simul in lumine pmanet et scandalu
 in eo non est **Deo Cap U**tere qualem caritatem
 dedit nob pater ut filij dei noiemur et simo **Capit**
Hec est annuaciaco quam audistis ab initio ut di
 ligamz alterutru **Cap H**iloli mei non diliga
 mus uerbo neq lingua sed ope et uitate **Colla**

Sancti nominis tui domine timorem patitez
 et amorem fac nos habere perpetuu quia nuqz
 tua gubernaco desituis quos in soliditate tue
 dilectionis insituis **P. Euan an Q**uidam homo
 fecit cenam magna et uocauit mltoz et misit seruu suu hora
 cene dice inuitatis ut ueirent quia omia pata sut alla **an**
 Exi cito in plateas et uicos ciuitatis et paupes ac debiles cecos
 et claudos compelle intrate ut impleatur domo mea alla **an**
 Domie factu est ut impetrasti adhuc locus est **an** dico autem
 uob quod nemo uiroz illoru qui uocati sunt gustabit cenan
 meam **Si hec antiphone non sufficiat recipe de**

In illo tempore **hystoria Do tca p oct pen s lucā**
 accesserut ad ihm publicani et ptores ut audirent
 illum Et murmurabant phisei et scribe dicetes Quia
 hic ptores recepit et manducat cu illis **Et reliqua**
Omnia gregory ppe **A**stuu tempus quod corpori
 meo ualde contrariu est loqui me de expolicoe scti
 euangely longa mora interuente prohibuit sed
 non quia lingua carnis recuit ardere caritas cessauit
 Hec etenim dico quod apud se vnusquisqz reseru agno
 scit **P**lerunqz caritas quibusda occupacoibz ppedita
 et integra flagrat in corde etn non monstrat in ope
 quia et sol cum nube tegitur non uidetur in terra